<sup>129</sup> TŞS, 1861/11b-1, 12a-1, 12b-1, kayıt tarihi 11 Nisan 1694.

<sup>130</sup> TŞS, 1861/22b-3, kayıt tarihi 9 Temmuz 1694.

tanımakta oldukları ve aralarında daha başka iktisadî ilişkilerin var olduğunu hatırlatmaktadır.

-Trabzon'un Eskisaray Mahallesi ahalisinden olup, hicrî 1102 senesindeki (1691) seferde iken şehit olan Telhiszâde (Hüseyin oğlu) Ahmet Ağa'nın Maçka Kazası'nın Parastiyo (Prastiyos)<sup>131</sup> adındaki köyde, 150 adet kuzulu koyunu ile 100 adet piyade koyunu ki, toplamda 250 koyun ve kuzusu bulunmaktaydı.